NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1178

Jaar 1390

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1178 mf8 D 04 f. 284.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 284r 01 wo 10-08-1390.

Vergelijk: SAsH Burgerlijk Weeshuis, cartularium inv.nr. 518, f.573v, 10-08-1390.

Gerardus van de Doorn gaf uit aan Gerardus zvw Thomas gnd Gheenkens soen een hofstad, tuin en aangslag, in Tilburg, ter plaatse Korvel, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoederen gnd die Gemeen Schijve anderzijds, strekkend met een eind aan Thomas Valant en met het andere eind aan Thomas Valant en Lambertus Mathijs soen, met de wegen die erdoor gaan; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 10 schelling geld aan de priesters in Den Bosch en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392). Met condities over de wegen als hierboven.

Gerardus de Spina (dg: do) quoddam domistadium ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Tilborch in loco dicto Korvel inter (dg: hereditatem) communem plateam #ex uno# et inter hereditates dictas die (dg: Gheij) Gemeijn (dg: Sc) Scijve ex alio tendentes cum (dg: utro) uno fine ad hereditatem Thome Valant et cum (dg: cum) alio fine ad hereditates Thome Valant et Lamberti (dg: d) Mathijs soen #cum viis per premissa de jure transeuntibus# (dg: .) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo filio quondam Thome dicti Gheenkens soen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu X solidorum monete presbitris in Busco exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit #et# promisit super omnia sufficientem additis condicionibus de via per totum (dg: s) ut supra. Testes Scilder et Jordus datum supra.

BP 1178 f 284r 02 wo 10-08-1390.

Voornoemde Gerardus zv Thomas beloofde aan Gerardus van de Doorn 45 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Banden aanstaande (di 01-08-1391) te betalen.

Dictus Gerardus (dg: promisit dicto) filius Thome promisit Gerardo de Spina XLV Hollant gulden seu valorem ad Petri ad vincula proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 284r 03 wo 10-08-1390.

Voornoemde Gerardus van de Doorn verkocht aan Ghibo gnd Meijnarts soen een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, ter plaatse gnd Molenstraat, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en hr Johannes van Ghestel anderzijds.

Dictus Gerardus de Spina peciam terre sitam in parochia de Tilborch in loco dicto Korvel (dg: inter) ad locum dictum Molenstraet inter hereditatem conventus de Tongherlo (dg: -e) ex uno et inter hereditatem domini Johannis de Ghestel ex alio (dg: dedit ad hereditariam paccionem) #hereditarie vendidit# Ghiboni dicti Meijnarts soen ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro hereditaria paccione) promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 284r 04 wo 10-08-1390.

Voornoemde Ghibo beloofde aan voornoemde Gerardus 9 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Banden aanstaande (di 01-08-1391) te betalen.

Dictus Ghibo promisit dicto Gerardo novem Hollants gulden seu valorem ad Petri ad vincula proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 284r 05 wo 10-08-1390.

Voornoemde Gerardus van de Doorn gaf uit aan Petrus Peijman zvw Johannes Peijman (1) een stuk land, gnd die Werst Akker, in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, tussen Johannes Bruijstens enerzijds en kvw Walterus gnd Bont anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Johannes Bruijstens enerzijds en Jutta van Arle anderzijds, (3) 1 bunder beemd, uit 3 bunder beemd behorend aan voornoemde Gerardus, in Tilburg, ter plaatse gnd in het Broek van Hoesden, tussen Theodericus van Brakel enerzijds en Thomas Valant anderzijds, met wegen; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijs, (b) cijzen aan Arnoldus Houtappel, en thans voor (c) een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392). Met de voorwaarde over wegen als hiervoor.

Dictus Gerardus de Spina peciam terre dictam die Werst Acker sitam in parochia et loco predicto inter hereditatem Johannis Bruijstens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti Bont ex alio atque (dg: unam he) peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis Bruijstens ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) Jutte de Arle ex alio item unum bonarium prati de tribus bonariis prati ad dictum Gerardum spectantibus sitis in dicta parochia in loco dicto int Broec van (dg: Hoeven) Hoesden inter hereditatem Theoderici de Brakel ex uno et inter hereditatem Thome Valant ex alio #cum viis ut supra# ut dedit ad hereditariam paccionem Petro Peijman filio (dg: Johannis) quondam Johannis Peijman ab eodem hereditarie possidendam #pro censu domini fundi# pro censibus Arnoldo Houtappel exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia sufficientem facere additis condicionibus de viis ut supra. Testes datum supra.